UBND HUYỆN KRÔNG NÔ

TRƯỜNG THCS TT ĐẮK MÂM

Số:   /QĐ-THCSDM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Mâm, ngày   22   tháng  01     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ tư vấn tâm lý năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TT ĐẮK MÂM

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GD&ĐT
Căn cứ Thông tư số 31/2017/TT-BGDĐT ngày 18/12/2017 của của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn thực hiện công tác tư vấn tâm lý cho học sinh trong trường phổ thông;

 Thực hiện nhiệm vụ năm học 2021-2022 của trường THCS TT Đắk Mâm;

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng.
QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập tổ tư vấn tâm lý cho học sinh, năm học 2021-2022 tại trường THCS TT Đắk Mâm gồm các Ông (Bà) có tên sau:
	1
	Lương Thị Xuân Hương
	Hiệu trưởng
	Phụ trách chung

	2
	Hoàng Đức Thuận
	Phó hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	3
	Nguyễn Thị Thanh Xuân
	Chủ tịch CĐCS
	Thành viên

	4
	Huỳnh Văn Ái
	Bí thư Đoàn TN
	Thành viên

	5
	Lê Đức Khanh
	Tổng phụ trách Đội
	Thành viên

	6
	Trần Thị Kim Trung
	Giáo viên
	Thành viên

	7
	Nguyễn Văn Đức

	Giáo viên
	Thành viên

  Điều 2. Tổ tư vấn tâm lý có nhiệm vụ.

Lập kế hoạch, lập hồ sơ, phân công trực hàng tuần, tổ chức thực hiện tư vấn tâm lý cho học sinh.theo quy định hiện hành.

 Điều 3. Các tổ chuyên môn, bộ phận tài vụ, các bộ phận có liên quan và các Ông (Bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT;
- Chi bộ trường THCS;

- Gửi mail cb,gv,cnv toàn trường;
- Như điều 3;
- Website trường;

           Lương Thị Xuân Hương
-  Lưu VT.